
1 

DIRECTUM-25360-885689  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 22.03.2019 №  0531/19-01 
 

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории городского округа Чехов 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона 
от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 
Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 
1039,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории городского округа Чехов 
(прилагается). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) настоящее постановление разместить на официальном 
сайте Администрации городского округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова 
А.М. 

 
Глава городского округа Чехов                            М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-885689  

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 22.03.2019 №  0531/19-01 
 

 
 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  
на территории городского округа Чехов 

 
№  
п/п Адрес размещения контейнерной площадки 

Геопривязка 
(координаты широта, 

долгота) 

Существующая / 
планируемая 

Балансовая 
принадлежность 

(ОМСУ, УО, 
прочее) 

Площадь 
контейнерной 

площадки  
(кв. м) 

Кол-во контейнеров (шт.) 

1 М. О., г. о. Чехов, ул.8 марта, д.11  55.158017, 37.434594 Существующая МП ЖКХ Чехов 30 3 к. по 0,80 

2 М. О., г. о. Чехов, ул.8 марта, д.1 55.158561, 37.431571 Существующая МП ЖКХ Чехов 25 3 к. по 0,80 

3 М. О., г. о. Чехов, ул.Береговая, д.36а 55.148327, 37.469020 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8 3 к. по 0,80м3, 1б. по  8м3 

4 М. О., г. о. Чехов, ул.Береговая, д.42  55.149180, 37.471430 Существующая МП ЖКХ Чехов 77 2б. по 8м3 

5 М. О., г. о. Чехов, ул.Весенняя,  д. 32 55.158702, 37.474508 Существующая МП ЖКХ Чехов 25  1б. по  8м3 

6 М. О., г. о. Чехов, ул.Весенняя, д.15 55.153138, 37.479003 Существующая МП ЖКХ Чехов 38 2б. по 8м3 

7 М. О., г. о.Чехов, ул.Весенняя, д.18  55.157050, 37.476792 Существующая МП ЖКХ Чехов 16  1б. по  8м3 

8 М. О., г. о.Чехов, ул.Весенняя, д.22 55.158463, 37.476779 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8  1б. по  8м3 

9 М. О., г. о. Чехов, ул.Весенняя, д.30 55.157859, 37.474565 Существующая МП ЖКХ Чехов 25 4 к. по 0,80м3 

10 М. О., г. о. Чехов, ул.Весенняя, д.27 ЖК Олимпийский 55.158495, 37.480300 Существующая МП ЖКХ Чехов 28 2б. по 8м3 

11 М. О., г. о. Чехов, ул.Вишневая, д.3 ЖК Вишневый сад 55.144274, 37.480791 Существующая МП ЖКХ Чехов 30 2б. по 8м3 

12 М. О., г. о. Чехов, ул.Вишневый бульвар, д.4 55.146012, 37.487063 Существующая МП ЖКХ Чехов 84,6 2б. по 8м3 

13 М. О., г. о. Чехов, ул.Вишневый бульвар, д.9 55.143507, 37.487840 Существующая МП ЖКХ Чехов 72,6 2б. по 8м3 



3 

DIRECTUM-25360-885689  

14 М. О., г. о. Чехов, ул.Вокзальная площадь, д.1 55.150890, 37.487198 Существующая МП ЖКХ Чехов 67 2б. по 8м3 

15 М. О., г. о. Чехов, ул.Гагарина, д.25 (ГПТУ 32) 55.167534, 37.424810 Существующая МП ЖКХ Чехов 12 3 к. по 0,80м3, 1б. по  8м3 

16 М. О., г. о. Чехов, ул.Гагарина, д.42 55.165530, 37.432336 Существующая МП ЖКХ Чехов 42 2б. по 8м3 

17 М. О., г. о. Чехов, ул.Гагарина, д.47 (Космос) 55.165205, 37.425652 Существующая МП ЖКХ Чехов 40 2б. по 8м3 

18 М. О., г. о. Чехов, ул.Гагарина, д.60  55.163238, 37.433667 Существующая МП ЖКХ Чехов 22 6 к. по 0,80м3 

19 М. О., г. о. Чехов, ул.Гагарина, д.88 55.166437, 37.438879 Существующая МП ЖКХ Чехов 24 4 к. по 0,80м3 

20 М. О., г. о. Чехов, ул.Гагарина, д.98  55.167527, 37.436517 Существующая МП ЖКХ Чехов 17,5 5 к. по 0,80м3 

21 М. О., г. о. Чехов, ул.Гагарина, д.118  55.168978, 37.433169 Существующая МП ЖКХ Чехов 84,6  1б. по  8м3 

22 М. О., г. о. Чехов, ул.Гагарина, д.118А 55.169548, 37.431603 Существующая МП ЖКХ Чехов 21  1б. по  8м3 

23 М. О., г. о. Чехов, ул.Гагарина, д.128 55.167464, 37.429150 Существующая МП ЖКХ Чехов 96 2б. по 8м3 

24 М. О., г. о. Чехов, ул.Дорожная, д.2А 55.15166937.417665 Существующая МП ЖКХ Чехов 20 4 к. по 0,80м3, 1б. по  8м3 

25 М. О., г. о. Чехов, ул.Дружбы, д.1А  55.149448, 37.466235 Существующая МП ЖКХ Чехов 35  1б. по  8м3 

26 М. О., г. о. Чехов, ул.Дружбы, д.2А 55.149018, 37.463042 Существующая МП ЖКХ Чехов 77 2б. по 8м3 
27 М. О., г. о.Чехов, ул.Дружбы, д.10  55.146382, 37.462132 Существующая МП ЖКХ Чехов 21 8 к. по 0,80м3, 1б. по  8м3 
28 М. О., г. о. Чехов, ул.Дружбы, д.20  55.145212, 37.456209 Существующая МП ЖКХ Чехов 77  1б. по  8м3 

29 М. О., г. о. Чехов, ул.Дружбы, д.21  55.143974, 37.456886 Существующая МП ЖКХ Чехов 12,5 3 к. по 0,80м3 

30 М. О., г. о. Чехов, ул.Зеленая  55.147714, 37.493166 Существующая МП ЖКХ Чехов 8 1 к. по 0,80м3 

31 М. О., г. о. Чехов, ул.Земская, д.1,2 55.167446, 37.465777 Существующая СтартСтрой+ 30  1б. по  8м3 

32 М. О., г. о. Чехов, ул.Земская, д.1,3,5 55.167642, 37.464071 Существующая СтартСтрой+ 30  1б. по  8м3 

33 М. О., г. о. Чехов, ул.Земская, д.4,9,11 55.168732, 37.466600 Существующая СтартСтрой+ 30  1б. по  8м3 

34 М. О., г. о. Чехов, ул.Земская, д.6,13  55.169618, 37.467139 Существующая СтартСтрой+ 30  1б. по  8м3 

35 М. О., г. о. Чехов, ул.Земская, д.8,15,17 55.170203, 37.467511 Существующая СтартСтрой+ 84  2б. по  8м3 

36 М. О., г. о. Чехов, ул.Земская, д.10 55.170850, 37.469899 Существующая СтартСтрой+ 30  1б. по  8м3 

37 М. О., г. о. Чехов, ул.Земская, д.14,21,23 55.172976, 37.469510 Существующая СтартСтрой+ 105  3б. по  8м3 

38 М. О., г. о. Чехов, ул.Земская, д.16,18 55.173505, 37.469961 Существующая СтартСтрой+ 12  1б. по  8м3 

39 М. О., г. о. Чехов, ул.Ильича, д.26   55.146782, 37.476944 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8 4 к. по 0,80м3 

40 М. О., г. о. Чехов, ул.Ильича, д.30,37 55.146903, 37.474668 Существующая МП ЖКХ Чехов 20  1б. по  8м3 

41 М. О., г. о. Чехов, ул.Ильича, д.38А  55.146239, 37.472098 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8 4 к. по 0,80м3 



4 

DIRECTUM-25360-885689  

42 М. О., г. о. Чехов, ул.Ильича, д.41 55.145616, 37.470224 Существующая МП ЖКХ Чехов 30  1б. по  8м3 

43 М. О., г. о. Чехов, ул.Комсомольская, д.5 55.161493, 37.423209 Существующая МП ЖКХ Чехов 48  2б. по  8м3 

44 М. О., г. о. Чехов, ул.Комсомольская, д.17А  55.160075, 37.427251 Существующая МП ЖКХ Чехов 30  1б. по  8м3 

45 М. О., г. о. Чехов, ул.Литейная д.17, д. 19 (Луговая д.19) 55.138868, 37.488862 Существующая МБУ Экология 42  2б. по  8м3 
46 М. О., г. о. Чехов, ул.Лопасненская д.3,5,7 (ЖК Виват) 55.146067, 37.459406 Существующая УК Порядок 70  2б. по  8м3 
47 М. О., г. о. Чехов, ул.Лопасненская, д.11   55.145995, 37.459426 Существующая МП ЖКХ Чехов 30  1б. по  8м3 

48 М. О., г. о. Чехов, ул.Маркова, д.1 55.161241, 37.436261 Существующая МП ЖКХ Чехов 20 4 к. по 0,80м3 

49 М. О., г. о.Чехов, ул.Маркова, д.5 55.162204, 37.437023 Существующая МП ЖКХ Чехов 20 5 к. по 0,80м3 

50 М. О., г. о. Чехов, ул.Маркова, д.13  55.163984, 37.438701 Существующая МП ЖКХ Чехов 36 5 к. по 0,80м3 

51 М. О., г. о. Чехов, ул.Мира, д.3А  55.151431, 37.464768 Существующая МП ЖКХ Чехов 20 4 к. по 0,80м3 

52 М. О., г. о.Чехов, ул.Мира, д.10  55.152348, 37.471074 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8  1б. по  8м3 

53 М. О., г. о. Чехов, ул.Мира, д.11 55.152107, 37.476662 Существующая МП ЖКХ Чехов 60  2б. по  8м3 

54 М. О., г. о. Чехов, ул.Молодежная, д.6А 55.152813, 37.465990 Существующая МП ЖКХ Чехов 42  1б. по  8м3 

55 М. О., г. о. Чехов, ул.Молодежная, д.10А , (д.10) 55.152679, 37.467024 Существующая МП ЖКХ Чехов 24 5 к. по 0,80м3 

56 М. О., г. о. Чехов, ул.Молодежная, д.17  55.154108, 37.470395 Существующая СтартСтрой+ 22 12 к. по 0,80м3 

57 М. О., г. о. Чехов, ул.Московская, д.81 55.148103, 37.458569 Существующая МП ЖКХ Чехов 45 12 к. по 0,80м3 

58 М. О., г. о. Чехов, ул.Московская, д.84, к.1,2 55.150416, 37.460341 Существующая МП ЖКХ Чехов 24  1б. по  8м3 

59 М. О., г. о. Чехов, ул.Московская, д.87 55.152171, 37.463408 Существующая МП ЖКХ Чехов 20 7 к. по 0,80м3 

60 М. О., г. о.Чехов, ул.Московская, д.94к1 55.154925, 37.464711 Существующая МП ЖКХ Чехов 22 10 к. по 0,80м3 

61 М. О., г. о.Чехов, ул.Московская, д.98 55.155346, 37.460149 Существующая МП ЖКХ Чехов 12  1б. по  8м3 

62 М. О., г. о.Чехов, ул.Московская, д.101а 55.156154, 37.460351 Существующая МП ЖКХ Чехов 24  1б. по  8м3 

63 М. О., г. о. Чехов, ул.Московская, д.106,108,110 55.153461, 37.457814 Существующая СтартСтрой+ 42  2б. по  8м3 

64 М. О., г. о. Чехов, ул.Набережная, д.5 55.150140, 37.482580 Существующая МП ЖКХ Чехов 12,5 3 к. по 0,80м3 

65 М. О., г. о. Чехов, ул.Новосельская, д.2,26 55.138518, 37.466110 Существующая МБУ Экология 35  1б. по  8м3 

66 М. О., г. о. Чехов, ул.Полиграфистов, д.4  55.154841, 37.465871 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8 7 к. по 0,80м3 

67 М. О., г. о. Чехов, ул.Полиграфистов, д.12 55.154456, 37.472558 Существующая МП ЖКХ Чехов 22,5 8 к. по 0,80м3 

68 М. О., г. о. Чехов, ул.Полиграфистов, д.18 55.154643, 37.476297 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8 6 к. по 0,80м3 



5 

DIRECTUM-25360-885689  

69 М. О., г. о. Чехов, ул.Полиграфистов, д.23  55.155428, 37.479844 Существующая МП ЖКХ Чехов 74,58  2б. по  8м3 

70 М. О., г. о. Чехов, ул.Полиграфистов, д.29  55.156128, 37.483944 Существующая МП ЖКХ Чехов 26,8  1б. по  8м3 

71 М. О., г. о. Чехов, ул.Почтовая, 45А 55.146714, 37.452479 Существующая МБУ Экология 42  1б. по  8м3 

72 М. О., г. о.Чехов, ул.Пушкина, 15 55.136295, 37.447404 Существующая МБУ Экология 25  1б. по  8м3 

73 М. О., г. о.Чехов, ул.Солнышевская, д.3А  55.139989, 37.461227 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8 3 к. по 0,80м3 

74 М. О., г. о.Чехов, ул.Солнышевская, д.20  55.136711, 37.463633 Существующая МП ЖКХ Чехов 2 2 к. по 0,80м3 

75 М. О., г. о.Чехов, ул.Уездная, д.1,2,3  55.167745, 37.458282 Существующая СтартСтрой+ 84  1б. по  8м3 

76 М. О., г. о. Чехов, ул.Уездная, д.3,4,5  55.167065, 37.460581 Существующая МП ЖКХ Чехов 30  2б. по  8м3 

77 М. О., г. о.Чехов, ул.Центральная, д.41  55.160021, 37.483292 Существующая МП ЖКХ Чехов 12  1б. по  8м3 

78 М. О., г. о. Чехов, ул.Чехова, д.2 55.147429, 37.487140 Существующая МП ЖКХ Чехов 30  1б. по  8м3 

79 М. О., г. о.Чехов, ул.Чехова, д.6 55.146269, 37.483612 Существующая МП ЖКХ Чехов 51,75  1б. по  8м3 

80 М. О., г. о. Чехов, ул.Чехова, д.12 55.144911, 37.479948 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8 7к. по 0,80м3 

81 М. О., г. о. Чехов, ул.Чехова, д.19   55.147944, 37.482214 Существующая МП ЖКХ Чехов 16 6к. по 0,80м3 

82  М. О., г. о.Чехов, ул.Чехова, д.45 ДК Дружба 55.145245, 37.469392 Существующая МП ЖКХ Чехов 3 1к. по 0,80м3 

83 М. О., г. о.Чехов, ул.Чехова, д.53 55.144057, 37.463327 Существующая МП ЖКХ Чехов 15 5к. по 0,80м3 

84 М. О., г. о.Чехов, ул.Чехова, д.81, 81б 55.143579, 37.461288 Существующая МП ЖКХ Чехов 24 3к. по 0,80м3 

85 М. О., г. о.Чехов, ул.Чехова, д.79 (ЖК Чайка) 55.142723, 37.458275 Существующая ЖК Чайка 77  3б. по  8м3м3 

86 М. О., г. о. Чехов, д.Алексеевка  55.240920, 37.209876 Существующая МБУ Экология 30  1б. по  8м3 

87 М. О., г. о. Чехов, д.Алферово  55.201312, 37.210847 Существующая МБУ Экология 30  2б. по  8м3 

88 М. О., г. о. Чехов, д. Баранцево 55.069187, 37626949 Существующая МБУ Экология 14,8  1б. по  8м3 

89 М. О., г. о. Чехов, д.Бегичево  55.107151, 37.111780 Существующая МБУ Экология 14 5к. по 0,75м3 

90 М. О., г. о. Чехов, д.Беляево, д.1 55.157604, 37.336268 Существующая МП ЖКХ Чехов 6 2к. по 0,75м3 

91 М. О., г. о. Чехов, д.Бершово  55.105870, 37.691859 Существующая МП ЖКХ Чехов 30 4к. по 0,80м3 

92 М. О., г. о. Чехов, д.Булычево  55.103126, 37.250829 Существующая МБУ Экология 18 4к. по 0,75м3 

93 М. О., г. о. Чехов, д.Венюково, д.78  55.172435,37.425602 Существующая МБУ Экология 18 3к. по 0,75м3 

94 М. О., г. о. Чехов, д. Высоково 55.110415, 37.184638 Существующая МБУ Экология 14 4к. по 0,80м3 

95 М. О., г. о. Чехов, д. Гавриково 55.254502, 37.593232 Существующая МБУ Экология 14 4к. по 0,80м3 



6 

DIRECTUM-25360-885689  

96 М. О., г. о. Чехов, д. Гришенки 55.099083, 37.432236 Существующая МБУ Экология 14,8 4к. по 0,80м3 

97 М. О., г. о. Чехов, д. Детково  55.230725, 37500498 Существующая МП ЖКХ Чехов 6 2к. по 0,75м3 

98 М. О., г. о. Чехов, д.Ивановское  55.155988, 37.378417 Существующая МБУ Экология 35 4к. по 0,80м3 

99 М. О., г. о. Чехов, д.Коровино 55.138971, 37.409040 Существующая МБУ Экология 18 3к. по 0,75м3 

100 М. О., г. о. Чехов, д.Кулаково (ул. Юбилейная, у д.111) 55.090233, 37.452517 Существующая МБУ Экология 40  2б. по  8м3 

101 М. О., г. о. Чехов, д.Малое Петровское, 55.187726, 37.427560 Существующая МБУ Экология 10 3к. по 0,75м3 

102 М. О., г. о. Чехов, д.Манушкино, д.15, д. 14   55.117655, 37.453567 Существующая МП ЖКХ Чехов 16 4к. по 0,80м3 

103 М. О., г. о. Чехов, д.Манушкино, д.16 55.115949, 37.451717 Существующая МП ЖКХ Чехов 18 4к. по 0,80м3 

104 М. О., г. о. Чехов, д.Мерлеево, д.1 55.077616, 37.213647 Существующая МП ЖКХ Чехов 8 3к. по 0,75м3 

105 М. О., г. о. Чехов,д.о.Лопасня, ул.Зеленая   55.072925, 37.695672 Существующая МП ЖКХ Чехов 6 1к. по 0,80м3 

106 М. О., г. о. Чехов, Столбовя, д.Панино  55.241936, 37.412942 Существующая МБУ Экология 15 1к. по 0,80м3 

107 М. О., г. о. Чехов, д.Пешково, д.1 55.128754, 37.384781 Существующая МП ЖКХ Чехов 12 4к. по 0,75м3 

108 М. О., г. о. Чехов,д.Поповка  55.090502, 37.421970 Существующая МП ЖКХ Чехов 42  2б. по  8м3 

109 М. О., г. о. Чехов, д.Сандарово, ул. Садовая, д. 25  55.256523, 37.456257 Существующая МП ЖКХ Чехов 12 5к. по 0,75м3 

110 М. О., г. о. Чехов, д.Сенино 55.085775, 37.388815 Существующая МБУ Экология 30  2б. по  8м3 

111 М. О., г. о. Чехов, д.Сандарово, ул. Станционная, д. 1 55.258973, 37.451217 Существующая МБУ Экология 20 4к. по 0,75м3 

112 М. О., г. о. Чехов, д. Сергеево 55.168548, 37.394215 Существующая МБУ Экология 15 4к. по 0,75м3 

113 М. О., г. о. Чехов, д.Скурыгино старая деревня 55.206849,37.369295 Существующая МБУ Экология 12  1б. по  8м3 

114 М. О., г. о. Чехов, д.Скурыгино, ул.Центральная, новая 
деревня 55.201763, 37.371419 Существующая МБУ Экология 8 3к. по 0,75м3 

115 М. О., г. о. Чехов, д. Сохинки 55.075955, 37.283422 Существующая МП ЖКХ Чехов 8 3к. по 0,75м3 

116 М. О., г. о. Чехов, д.Филипповское 55.126702, 37.252485 Существующая МБУ Экология 30  1б. по  8м3 

117 М. О., г. о. Чехов, д.Хлевино, д.1  55.168888, 37.333431 Существующая МП ЖКХ Чехов 6 2к. по 0,75м3 

118 М. О., г. о. д.Ходаево, д.2  55.204562, 37.401429 Существующая МП ЖКХ Чехов 30 3к. по 0,75м3 

119 М. О., г. о. д.Чепелево левая сторона 55.181769, 37.490517 Существующая МБУ Экология 17,5  1б. по  8м3 

120 М. О., г. о. д.Чепелево правая сторона  55.181571, 37.491290 Существующая МБУ Экология 30  1б. по  8м3 

121 М. О., г. о. д.Шарапово, ул.Северная, д.1 55.237140, 37.535853 Существующая МБУ Экология 6 2к. по 0,75 

122 М. О., г. о. Чехов, ул.Загородная ул. Садовники) 55.127975, 37.455150 Существующая МБУ Экология 77 3б. по 8м3 



7 

DIRECTUM-25360-885689  

123 М. О., г. о. Чехов, п.Васькино, д.29 55.132976, 37.604713 Существующая МП ЖКХ Чехов 16  1б. по  8м3 

124 М. О., г. о. Чехов, п.Васькино, д.33 55.136630, 37.587585 Существующая МП ЖКХ Чехов 70  1б. по  8м3 

125 М. О., г. о. Чехов, п.Луч въезд  55.096418, 37.480863 Существующая МБУ Экология 40  1б. по  8м3 

126 М. О., г. о. Чехов, п.Луч у платформы 55.093344, 37.493897 Существующая МБУ Экология 18  1б. по  8м3 

127 М. О., г. о. Чехов, п.Любучаны, ул.Парковая, д.6,8 55.242139, 37.540302 Существующая МП ЖКХ Чехов 10  1б. по  8м3 

128 М. О., г. о. Чехов, п.Любучаны, ул.Парковая, д.10 55.243727, 37.542122 Существующая МП ЖКХ Чехов 10  1б. по  8м3 

129 М. О., г. о. Чехов, п.Любучаны, ул.Спортивная, д.1 55.240041, 37.537329 Существующая МП ЖКХ Чехов 36  2б. по  8м3 

130 М. О., г. о. Чехов, п.Любучаны, ул.Спортивная, д.13 д. 15) 55.240101, 37.543926 Существующая МП ЖКХ Чехов 45  1б. по  8м3 

131 М. О., г. о. Чехов, п.Любучаны, ул.Парковая, д.2 
(кладбище) 55.240002, 37.53472 Существующая МП ЖКХ Чехов 35  2б. по  8м3 

132 М. О., г. о. Чехов, п.Любучаны, ул.Заводская, д.28 
(Мемориал ВОВ) 55.243690, 37.545412 Существующая МП ЖКХ Чехов 6  1б. по  8м3 

133 М. О., г. о. Чехов, п.Манушкино, д.2 55.117031, 37.458243 Существующая МП ЖКХ Чехов 17,5 5к. по 0,80 

134 М. О., г. о. Чехов,п.Манушкино, д.19  55.117089, 37.462639 Существующая МБУ Экология 35  1б. по  8м3 

135 М.О.., г. о. Чехов, п. Манушкино (частный сектор) 55.112937, 37.455775 Сушествующая  МБУ Экология 35 1б. По 8м3 

136 М. О., г. о. Чехов, п.Новый Быт, ул.Молодежная, д.1  55.062229, 37.605952 Существующая МП ЖКХ Чехов 86,4  2б. по  8м3 

137 М. О., г. о. Чехов, п.Новый Быт, ул.Нати, д.1 55.058275, 37.593920 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,4 4к. по 0,80м3 

138 М. О., г. о. Чехов, п.Новый Быт, ул.Нати, д.4   55.057661, 37.596401 Существующая МП ЖКХ Чехов 16 4к. по 0,80м3 

139 М. О., г. о. Чехов, п.Новый Быт, ул.Нати, д.5, д. 6 55.057614, 37.597408 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,4  1б. по  8м3 

140 М. О., г. о. Чехов, п.Новый Быт, ул.Новая, д.28, д. 43 55.057450, 37.605059 Существующая МП ЖКХ Чехов 103,67 2к. по 0,80м3 

141 М. О., г. о. Чехов, п.Новый Быт, ул.Новая, д.34 55.059774, 37.601248 Существующая МП ЖКХ Чехов 17,28  1б. по  8м3 

142 М. О., г. о. Чехов, п.Новый Быт, ул.Новая, д.40  55.061622, 37.600157 Существующая МП ЖКХ Чехов 69,12  1б. по  8м3 

143 М. О., г. о. Чехов, п.Новый Быт, ул.Новая, д. 28а 55.057945, 37.606136 Существующая МП ЖКХ Чехов 69  2б. по  8м3 

144 М. О., г. о. Чехов, п.Русское поле, д.2 55.107649, 37.419984 Существующая МП ЖКХ Чехов 21 4к. по 0,80м3 

145 М. О., г. о. Чехов, п.Русское поле, д.6  55.10772, 37.42546 Существующая МП ЖКХ Чехов 21 4к. по 0,80 

146 М. О., г. о. Чехов, п.Солодовка, ул.Южная, д.3  55.169944, 37.241146 Существующая МП ЖКХ Чехов 35  1б. по  8м3 

147 М. О., г. о. Чехов, п.Солодовка, ул.Южная, д.4 55.172530, 37.237047 Существующая МП ЖКХ Чехов 15  1б. по  8м3 

148 М. О., г. о. Чехов, п.Солодовка, ул.Южная, д.6  55.171350, 37.243104 Существующая МП ЖКХ Чехов 15  1б. по  8м3 



8 

DIRECTUM-25360-885689  

149 М. О., г. о. Чехов, п.Солодовка, ул.Южная, д.5 55.172148 37.236348 Существующая МП ЖКХ Чехов 15  1б. по  8м3 

150 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая ул.Мира, д.35  55.256144, 37.501365 Существующая МП ЖКХ Чехов 12 4к. по 0,75м3 

151 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, в.ч.Березки  55.247559, 37.522291 Существующая МП ЖКХ Чехов 14 6к. по 0,75м3 

152 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, в.ч.Березки 55.248454, 37.517501 Существующая МП ЖКХ Чехов 5 2к. по 0,75м3 

153 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, ул.Железнодорожная  55.243702, 37.494018 Существующая МБУ Экология 21  2б. по  8м3 

154 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, ул.Заводская, д. 44 55.251787, 37.481059 Существующая МБУ Экология 14 4к. по 0,75м3 

155 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, ул.Малая, д.23  55.255820, 37.482815 Существующая МП ЖКХ Чехов 15 8к. по 0,75,1б. по 8 м3 

156 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, ул.Мира, д.22  55.257907, 37.499790 Существующая МП ЖКХ Чехов 10 4к. по 0,75м3 

157 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, ул.Октябрьская 55.245387, 37.493570 Существующая МБУ Экология 35  2б. по  8м3 

158 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, ул.Мира, д 17 55.256191, 37.501575 Существующая МП ЖКХ Чехов 15 4к. по 0,75м3 

159 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, ул.Парковая, д.10  55.250795, 37.495528 Существующая МП ЖКХ Чехов 225  3б. по  8м3 

160 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, ул.Труда, д.7  55.260305, 37.496149 Существующая МП ЖКХ Чехов 21 5к. по 0,75м3 

161 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая-2, д.105 55.245506, 37.486447 Существующая МП ЖКХ Чехов 14 2к. по 0,75м3 

162 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая-2, д.110  55.245067, 37.489264 Существующая МП ЖКХ Чехов 20 5к. по 0,75м3 

163 М. О., г. о. Чехов, п.Талалихино, ул.Спортивная, д.1   55.217282, 37.678093 Существующая МП ЖКХ Чехов 83  1б. по  8м3 

164 М. О., г. о. Чехов, п.Талалихино, ул.Спортивная, д.2   55.215820, 37.682332 Существующая МП ЖКХ Чехов 10  1б. по  8м3 

165 М. О., г. о. Чехов, п.Талалихино, ул.Спортивная, д.4 55.216168, 37.680282 Существующая МП ЖКХ Чехов 16  1б. по  8м3 

166 М. О., г. о. Чехов, п.Чепелево, ул.Вокзальная, д.1  55.180519, 37.482268 Существующая МП ЖКХ Чехов 18 3к. по 0,75м3 

167 М. О., г. о. Чехов, п.Чепелево, ул.Новая, д.4 55.182665, 37.482617 Существующая МП ЖКХ Чехов 15 4к. по 0,75м3 

168 М. О., г. о. Чехов, п.Чепелево, ул.Центральная, д.3А 55.178697, 37.481972 Существующая МП ЖКХ Чехов 18 3к. по 0,75м3 

169 М. О., г. о. Чехов, п.Чернецкое, ул.Победы, д.6,7  55.241607, 37.279392 Существующая МП ЖКХ Чехов 45  3б. по  8м3 

170 М. О., г. о. Чехов, п.Чернецкое, ул.Победы, д.17 55.246945, 37.276645 Существующая МП ЖКХ Чехов 45  2б. по  8м3 

171 М. О., г. о. Чехов, с.Дубна, д.1 55.722150, 37.341929 Существующая МП ЖКХ Чехов 90  2б. по  8м3 

172 М. О., г. о. Чехов, с.Крюково 14 55.104446, 37.553506 Существующая МП ЖКХ Чехов 35  1б. по  8м3 

173 М. О., г. о. Чехов, с.Крюково ДРСУ   55.101249, 37.541937 Существующая МП ЖКХ Чехов 35  1б. по  8м3 

174 М. О., г. о. Чехов, с.Крюково, д.1 55.100784, 37.554712 Существующая МП ЖКХ Чехов 50  2б. по  8м3 

175 М. О., г. о. Чехов, с.Крюково, д.9 55.103150, 37.548960 Существующая МП ЖКХ Чехов 35  1б. по  8м3 



9 

DIRECTUM-25360-885689  

176 М. О., г. о. Чехов, с.Крюково, д.10А старые дома  55.096838, 37.547013 Существующая МП ЖКХ Чехов 35  1б. по  8м3 

177 М. О., г. о. Чехов, с.Крюково, Старая деревня  55.097500, 37.545334 Существующая МП ЖКХ Чехов 6  1б. по  8м3 

178 М. О., г. о. Чехов, с.Крюково, Частный сектор  55.097949, 37.543406 Существующая МП ЖКХ Чехов 6 2к. по 0,80м3 

179 М. О., г. о. Чехов, с.Мелихово  55.116110, 37.639602 Существующая МБУ Экология 30  2б. по  8м3 

180 М. О., г. о. Чехов, с.Мещерское, д.1У 55.273092, 37.623448 Существующая МП ЖКХ Чехов 8 3к. по 0,75м3 

181 М. О., г. о. Чехов, с.Мещерское, д.15 55.278203, 37.636799 Существующая МП ЖКХ Чехов 35  2б. по  8м3 

182 М. О., г. о. Чехов, п. Песоченка  55.237514, 37.617315 Существующая МП ЖКХ Чехов 30  1б. по  8м3 

183 М. О., г. о. Чехов, с.Молоди  55.267222, 37.515511 Существующая МП ЖКХ Чехов 72  1б. по  8м3 

184 М. О., г. о. Чехов, с.Молоди, ул.Заречная  55.279714, 37.505168 Существующая МБУ Экология 54  1б. по  8м3 

185 М. О., г. о. Чехов, с.Стремилово, ул.Левского, д. 10 55.148255, 37.152450 Существующая МБУ Экология 33,6 4к. по 0,75м3 

186 М. О., г. о. Чехов, с.Стремилово, ул.Мира, д.1   55.146588, 37.150493 Существующая МП ЖКХ Чехов 18 8к. по 0,75м3 

187 М. О., г. о. Чехов, с.Троицкое, д.3 55.248148, 37.622388 Существующая МП ЖКХ Чехов 18  1б. по  8м3 

188 М. О., г. о. Чехов, с.Троицкое, д.8 55.245020, 37.622738 Существующая МП ЖКХ Чехов 34,56  1б. по  8м3 

189 М. О., г. о. Чехов, с.Троицкое, д.10  55.243829, 37.628720 Существующая МП ЖКХ Чехов 60  2б. по  8м3 

190 М. О., г. о. Чехов, с.Троицкое, д.33 55.250117, 37.634317 Существующая МП ЖКХ Чехов 15  1б. по  8м3 

191 М. О., г. о. Чехов, с.Троицкое, д.46 55.243492, 37.634727 Существующая МП ЖКХ Чехов 50  1б. по  8м3 

192 М. О., г. о. Чехов, с.Шарапово, Бугры, д.1  55.199353, 37.294456 Существующая МП ЖКХ Чехов 12  1б. по  8м3 

193 М. О., г. о. Чехов, с.Шарапово, ул.Колхозная, д.8  55.184880, 37.261457 Существующая МП ЖКХ Чехов 18 4к. по 0,75м3 

194 М. О., г. о. Чехов,с.Шарапово, ул.Ленина, д.6  55.189708, 37.261289 Существующая МП ЖКХ Чехов 18 4к. по 0,75м3 

195 М. О., г. о. Чехов,с.Шарапово, ул.Колхозная, д 35 (у д. 39)  55.186566, 37.253983 Существующая МБУ Экология 24 5к. по 0,75м3 

196 М. О., г. о. Чехов,с.Шарапово, ул.Ленина, д.15-2 (РАЙПО)   55.189293, 37.258291 Существующая МБУ Экология 14 5к. по 0,75м3 

197 М. О., г. о. Чехов,с.Шарапово, ул.Северная, д.11 55.190699, 37.255781 Существующая МП ЖКХ Чехов 6 2к. по 0,75м3 

198 М. О., г. о. Чехов,с.Шарапово, ул.Ленина, д.10   55.187736, 37.262057 Существующая МП ЖКХ Чехов 18 4к. по 0,75м3 

199 М. О., г. о. Чехов,с.Шарапово, ул.Северная, д. 2 въезд 55.191775, 37.259000 Существующая МП ЖКХ Чехов 6 4к. по 0,75м3 

200 М. О., г. о. Чехов,д. Ермолово 55.112981, 37.339372 Существующая МБУ Экология 7,4 4к. по 0,80м3 

201 М. О., г. о. Чехов, ул. Офицерский поселок 55.165819, 37.474169 Существующая МБУ Экология 14,8  1б. по  8м3 

202 М. О., г. о. Чехов, п.Столбовая, ул. Южная 55.245263, 37.490368 Существующая МБУ Экология 10 4к. по 0,75м3 



10 

DIRECTUM-25360-885689  

203 М. О., г. о. Чехов, ул. Русская, д. 36а 55.122490, 37.448891 Существующая МБУ Экология 14,8  1б. по  8м3 

204 М. О., г. о. Чехов, д. Дидяково 55.099083, 37.432236 Существующая МБУ Экология 14,8 4к. по 0,80м3 

205 М. О., г. о. Чехов, д. Дубинино 55.261195, 37.597457 Существующая МБУ Экология 14,8 4к. по 0,80м3 

206 М. О., г. о. Чехов, д. Ваулово, ул. Центральная (возле 
водокачки) 55.153055, 37.268008 Существующая УК Волхонка 32  1б. по  8м3 

207 М. О., г. о. Чехов, д. Ваулово, ул. Центральная (около 
гаражей) 55.148892,37.257904 Существующая УК Волхонка 30  2б. по  8м3 

208 М. О., г. о. Чехов, д. Ваулово, ул. Центральная, д. 15 
(общежитие) 55.152276, 37.272254 Существующая УК Волхонка 16  1б. по  8м3 

209 М. О., г. о. Чехов , д. Ваулово, ул. Центральная (за 
магазином) 55.149007, 37271752 Существующая УК Волхонка 5  1б. по  8м3 

210 М. О., г. о. Чехов, п. Любучаны, ул. Спортивная, д. 17 55.241014, 37.545385 Существующая МП ЖКХ Чехов 14,8  1б. по  8м3 

211 М. О., г. о. Чехов, с. Дубна 55.126208, 37.328691 Существующая МП ЖКХ Чехов 60  2б. по  8м3 

212 М. О., г. о. Чехов, д. Новоселки 55.128441, 37549379 Существующая МБУ Экология 7,4 4 к. по 0,80м3 

213 М.О., г.о. Чехов д. Дубна    Планируемая       

214 М.О., г.о Чехов д. Поповка   Планируемая       

215 М.О., г.о. Чехов, д. Красные орлы   Планируемая       

216 М.О., г.о. Чехов, д. Волосово   Планируемая       

217 М.О., г.о Чехов, д. Ивачково   Планируемая       

218 М.О., г.о Чехов, д. Березенки   Планируемая       

219 М.О., г.о Чехов, д. Любучаны   Планируемая       

220 М.О., г.о. Чехов, д. Солнышково   Планируемая       

221 М.О., г.о. Чехов, д. Змеевка   Планируемая       

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0531/19-01
	№ 
	22.03.2019
	от
	№ 
	от
	0531/19-01
	22.03.2019

